
合肥雪祺电气股份有限公司

首次公开发行股票并在主板上市

发行结果公告

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

合肥雪祺电气股份有限公司（以下简称“雪祺电气” 、

“发行人” 或“公司” ）首次公开发行人民币普通股（A股）

（以下简称“本次发行” ）并在主板上市的申请已经深圳证

券交易所（以下简称“深交所” ）上市审核委员会审议通

过， 并已经中国证券监督管理委员会同意注册 （证监许可

〔2023〕1975号）。 本次发行的保荐人（主承销商）为中信

证券股份有限公司（以下简称“保荐人（主承销商）” ）。 发

行人的股票简称为“雪祺电气” ，股票代码为“001387” 。

发行人和保荐人（主承销商）根据初步询价结果，综合

有效认购倍数、行业可比公司估值水平、发行人所处行业、

发行人基本面、 市场情况、 募集资金需求及承销风险等因

素， 协商确定本次发行的发行价格为人民币15.38元/股，发

行数量为3,419.00万股。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售 （以

下简称“网下发行” ）及网上向持有深圳市场非限售A股股

份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以

下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前， 网下初始发行数量为2,

051.40万股，占本次发行数量的60.00%；网上初始发行数量

为1,367.60万股，占本次发行数量的40.00%。

根据《合肥雪祺电气股份有限公司首次公开发行股票

并在主板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有

效申购倍数为6,402.43320倍，高于100倍，发行人和保荐人

（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股票数量

的40%（即1,367.60万股）由网下回拨至网上。 回拨机制启

动后，网下最终发行数量为683.80万股，占本次公开发行数

量的20.00%；网上最终发行数量为2,735.20万股，占本次公

开发行数量的80.00%。 回拨后本次网上发行的中签率为

0.0312381236%，申购倍数为3,201.21660倍。

本次发行的网上、 网下认购缴款工作已于2024年1月4

日（T+2日）结束。 具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐人（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公

司” ）提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况

进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：27,163,106

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：417,768,570.28

3、网上投资者放弃认购数量（股）：188,894

4、网上投资者放弃认购金额（元）：2,905,189.72

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：6,838,000

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：105,168,440.00

3、网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购金额（元）：0.00

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承

诺其获配股票数量的10%（向上取整计算） 限售期限为自

发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 即每个配售对象

获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深

交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个

月， 限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始

计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为

其管理的配售对象填写限售期安排， 一旦报价即视为接受

本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中， 网下比例限售6个月的股份数量为

684,387股，约占网下发行总量的10.01%，约占本次公开

发行股票总量的2.00%。

三、保荐人（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐人（主承销

商）包销，本次保荐人（主承销商）包销股份的数量为188,

894股，包销金额为2,905,189.72元，包销股份的数量占总

发行数量的比例约为0.55%。

2024年1月8日（T+4日），保荐人（主承销商）将包销

资金与网上、 网下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费

后一起划给发行人， 发行人将向中国结算深圳分公司提交

股份登记申请，将包销股份登记至保荐人（主承销商）指定

证券账户。

四、本次发行费用

内容

发行费用金额

（万元，不含税）

承销及保荐费用 3,773.58

审计和验资费用 1,538.68

律师费用 952.83

用于本次发行的信息披露费用 540.57

发行手续费及其他费用 34.79

合计 6,840.45

注：本次发行费用均为不含增值税金额，发行手续费及

其他费用包含本次发行的印花税， 税基为扣除印花税前的

募集资金净额，税率为0.025%。

五、保荐人（主承销商）联系方式

网上、 网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑

问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。 具体联系方

式如下：

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

联系电话：021-20262367

联系人：股票资本市场部

邮箱地址：project_xqdqecm@citics.com

发行人：合肥雪祺电气股份有限公司

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

2024年1月8日

信息披露

2024/1/8

星期一

A12

Disclosure

贝隆精密科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告

保荐人（主承销商）：兴业证券股份有限公司

特别提示

贝隆精密科技股份有限公司（以下简称“发行人” 或“贝

隆精密” ） 首次公开发行不超过1,800万股人民币普通股（A

股）（以下简称 “本次发行” ） 的申请已经深圳证券交易所

（以下简称“深交所” ）创业板上市委员会审议通过，并已经

中国证券监督管理委员会同意注册 （证监许可〔2023〕1705

号）。

发行人和保荐人（主承销商）兴业证券股份有限公司（以

下简称“兴业证券” 或“保荐人（主承销商）” ）协商确定本次

发行价格为21.46元/股。

本次发行采用网上向持有深圳市场非限售A股股份和非

限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网

上发行” ）的方式进行，全部为新股，不转让老股。本次发行数

量为1,800.00万股，其中网上发行数量为1,800.00万股，占本次

发行总量的100%。本次发行的股票无流通限制及锁定安排。

发行人和保荐人（主承销商）于2024年1月5日（T日）利

用深交所交易系统网上定价发行“贝隆精密” 股票1,800.00万

股。

保荐人（主承销商）根据深交所提供的数据，对本次网上

发行的申购情况进行了统计，结果如下：

本次网上定价发行有效申购户数为8,039,328户，有效申购

股数为89,684,572,500股，配号总数为179,369,145个，起始号码

为000000000001，截止号码为000179369145。本次网上定价发

行的中签率为0.0200703415%， 网上投资者有效申购倍数为

4,982.47625倍。

发行人与保荐人 （主承销商） 定于2024年1月8日（T+1

日）上午在深圳市罗湖区深南东路5045号深业中心311室进行

本次网上发行申购的摇号抽签， 并将于2024年1月9日（T+2

日）披露网上摇号中签结果。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注， 并于2024年1

月9日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据《贝隆精密科技股

份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签

结果公告》履行资金交收义务，网上投资者缴款时，应遵守投

资者所在证券公司的相关规定。2024年1月9日（T+2日）日终，

中签的投资者应确保其资金账户有足额的新股认购资金，不足

部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资

者自行承担。

中签投资者放弃认购的股份由保荐人 （主承销商）包

销。

2、 当出现网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次

公开发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）将中止

本次新股发行， 并就中止发行的原因和后续安排进行信息披

露。

3、本次网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次

公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

4、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴

款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭

证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认购的次

数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券

与可交换公司债券的次数合并计算。

发行人：贝隆精密科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：兴业证券股份有限公司

2024年1月8日

证券代码：

601636

证券简称：旗滨集团 公告编号：

2024-004

可转债代码：

113047

可转债简称：旗滨转债

株洲旗滨集团股份有限公司

关于控股子公司跟投及股权转让实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年11月14日，株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第五

届董事会第二十二次会议审议通过了《关于控股子公司跟投暨股权转让的议

案》《关于控股子公司股权转让暨关联交易的议案》，同意由公司以及项目管

理团队核心管理人员和技术骨干等员工设立的员工跟投平台（17家），通过股

权转让的方式对公司全资子公司湖南旗滨光能科技有限公司（以下简称“旗

滨光能” ）实施跟投，跟投平台受让公司持有的旗滨光能15.5030%的股权，转

让价款为563,786,600元（最终转让的股权比例以上述员工跟投平台实际缴

款出资及工商登记确定的持股比例为准）； 并同意公司实际控制人俞其兵先

生控制的宁海旗滨科源企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁海

旗滨科源” ）以货币资金受让公司持有的旗滨光能13.7490%的股权，转让价

款为500,000,000元（最终转让的股权比例以宁海旗滨科源实际缴款出资及

工商登记确定的持股比例为准）。 2023年11月30日，公司2023年第四次临时

股东大会审议通过了宁海旗滨科源受让旗滨光能上述股权暨关联交易事宜。

以上旗滨光能跟投及股权转让事宜具体内容分别详见公司于2023年11月15

日、2023年12月1日在 《上海证券报》《证券时报》《中国证券报》《证券日

报》 及上海证券交易所网站披露的相关公告 （公告编号：2023-122、

2023-124、2023-125、2023-132）。 现将旗滨光能本次跟投及股权转让的实

施进展情况公告如下：

一、跟投及股权转让总金额及转让股权比例事宜的最终确认情况

1、旗滨光能的员工跟投平台已完成了对跟投人员及其对应跟投平台和跟

投缴款金额以及本次转让股权比例的最终确认。 本次旗滨光能跟投参与的员

工跟投平台（以下简称“员工跟投平台” ）数量及其名称与公司前期已公告的

信息保持一致，员工跟投平台包括：宁海旗昭新能源科技合伙企业（有限合

伙）（以下简称“宁海旗昭” ）、宁海旗平照明器具合伙企业（有限合伙）（以

下简称“宁海旗平” ）、宁海旗兴玻璃制品合伙企业（有限合伙）（以下简称

“宁海旗兴” ）、宁海旗森人力资源管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁

海旗森” ）、 宁海旗富企业管理合伙企业 （有限合伙）（以下简称 “宁海旗

富” ）、宁海旗盈工程管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁海旗盈” ）、宁

海旗昇安全技术咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁海旗昇” ）、宁海旗

阳新材料科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁海旗阳” ）、宁海旗锦市场

营销策划合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁海旗锦” ）、宁海旗鑫文化发展

合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁海旗鑫” ）、宁海旗泰设备租赁合伙企业

（有限合伙）（以下简称“宁海旗泰” ）、宁海旗进企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）（以下简称“宁海旗进” ）、宁海旗亿电子科技合伙企业（有限合伙）

（以下简称“宁海旗亿” ）、宁海旗利供应链管理合伙企业（有限合伙）（以下

简称“宁海旗利” ）、宁海旗宁销售代理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁

海旗宁” ）、 宁海旗久智能科技合伙企业 （有限合伙）（以下简称 “宁海旗

久” ）、宁海旗昌网络科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁海旗昌” ）等

17家合伙企业。

最终确认参与本次旗滨光能跟投的员工共计547人，员工跟投平台认缴的

本次跟投（股权转让）价款合计546,943,560.00元，跟投平台受让公司持有的

旗滨光能15.0399%的股权。

本次员工持股平台跟投（股权转让）后旗滨光能的股权架构为：

单位：元

序号 股东名称

转让前 股权转让情况 转让后

注册资本

持股

比例

转让价款 注册资本 持股比例

1 旗滨集团 3,218,260,000 100% 2,734,239,158 84.9601%

2 宁海旗昭 102,826,800 90,997,168 2.8275%

3 宁海旗平 45,461,000 40,230,973 1.2501%

4 宁海旗兴 30,788,000 27,246,017 0.8466%

5 宁海旗森 33,845,000 29,951,327 0.9307%

6 宁海旗富 66,686,800 59,014,867 1.8338%

7 宁海旗盈 23,670,000 20,946,902 0.6509%

8 宁海旗昇 17,542,000 15,523,893 0.4824%

9 宁海旗阳 35,900,000 31,769,911 0.9872%

10 宁海旗锦 33,509,600 29,654,513 0.9214%

11 宁海旗鑫 16,560,000 14,654,867 0.4554%

12 宁海旗泰 16,260,000 14,389,380 0.4471%

13 宁海旗进 38,200,000 33,805,309 1.0504%

14 宁海旗亿 19,660,000 17,398,230 0.5406%

15 宁海旗利 21,625,260 19,137,398 0.5947%

16 宁海旗宁 23,831,600 21,089,911 0.6553%

17 宁海旗久 20,417,500 18,068,584 0.5614%

18 宁海旗昌 160,000 141,592 0.0044%

合 计 3,218,260,000 100% 546,943,560 3,218,260,000 100.00%

部分数据尾差是四舍五入所致，下同。

本次参与旗滨光能跟投的员工共计547人，其中公司参与旗滨光能项目跟

投实际缴款的人员151人， 旗滨光能项目团队参与跟投实际缴款的人员396

人。其中公司现任董监高人员（不含公司实际控制人控制的主体）参与旗滨光

能跟投实际缴款的有董事长张柏忠先生、董事兼总裁凌根略先生、董事张国明

先生、董事杨立君先生、董事左川先生、董事吴贵东先生、副总裁周军先生、财

务总监杜海先生、董事会秘书邓凌云先生。公司董监高人员本次跟投的金额合

计4,460万元，占本次员工跟投总金额的8.1544%。

2、实际控制人俞其兵先生控制的宁海旗滨科源受让的旗滨光能股权比例

为13.7490%不变，转让价款为500,000,000元不变。 本次宁海旗滨科源受让

股权事宜完成后，旗滨光能的股权比例如下：

单位：元

序号 股东名称

转让前 转让后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

1 旗滨集团 2,734,239,158 84.9601% 2,291,761,283 71.2111%

2 员工跟投平台 484,020,842 15.0399% 484,020,842 15.0399%

3 宁海旗滨科源 442,477,875 13.7490%

合计 3,218,260,000 100.0000% 3,218,260,000 100.00%

3、以上交易各方确认，上述跟投及股权转让事宜完成后，旗滨光能的股权

比例如下：

单位：元

序号 股东名称

转让前 转让后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

1 旗滨集团 3,218,260,000 100.0000% 2,291,761,283 71.2111%

2 员工跟投平台 484,020,842 15.0399%

3 宁海旗滨科源 442,477,875 13.7490%

合计 3,218,260,000 100.0000% 3,218,260,000 100.00%

二、本次跟投及股权转让事宜价款的实际支付情况

近日， 公司已陆续收到了员工跟投平台及宁海旗滨科源支付的跟投及股

权转让价款。 截至本公告披露日，公司收款情况如下：

1、公司已收到宁海旗滨科源支付的全部股权转让价款500,000,000元；

2、公司已收到收到员工跟投平台支付的股权转让价款合计546,783,560

元。 其中：宁海旗昭付款102,826,800元、宁海旗平付款45,461,000元、宁海

旗兴付款30,788,000元、 宁海旗森付款33,845,000元、 宁海旗富付款66,

686,800元、宁海旗盈付款23,670,000元、宁海旗昇付款17,542,000元、宁海

旗阳付款35,900,000元、 宁海旗锦付款33,509,600元、 宁海旗鑫付款16,

560,000元、宁海旗泰付款16,260,000元、宁海旗进付款38,200,000元、宁海

旗亿付款19,660,000元、 宁海旗利付款21,625,260元、 宁海旗宁付款23,

831,600元、宁海旗久付款20,417,500元。

公司后续将根据旗滨光能本次跟投及股权转让实施的进展情况， 按照相

关法律法规的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者关注相关公告并

注意投资风险！

特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司

二〇二四年一月八日

证券代码：

002194

证券简称：武汉凡谷 公告编号：

2024-001

武汉凡谷电子技术股份有限公司

关于召开

2024

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

武汉凡谷电子技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2023年12月28日在公司指定

信息披露媒体《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》 和巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上刊登了《关于召开2024年第一次临时股东大会的通知》。本次股东大会将通过深圳证

券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络投票平台。 根据《公司章程》的规定，现发布

本次股东大会的提示性公告。 具体内容如下：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：2024年第一次临时股东大会

2、股东大会的召集人：董事会

3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会会议召开符合有关法律法规、深圳证券交易所业务规则

和《公司章程》等的规定。

4、会议召开日期和时间

（1）现场会议时间：2024年1月12日（星期五）14:30；

（2）网络投票时间：2024年1月12日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间

为2024年1月12日上午9:15－9:25，9:30－11:30，下午1:00－3:00；通过深圳证券交易所互联网投票

系统进行网络投票的具体时间为：2024年1月12日上午9:15至下午3:00期间的任意时间。

5、会议的召开方式：本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式

召开。

公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向公司股

东提供网络投票平台，股东可以在网

络投票时间内通过上述系统行使表决权。 股东只能选择现场投票和网络投票中一种表决方式，同一

表决权出现重复表决的以第一次有效投票结果为准。

6、股权登记日：2024年1月5日（星期五）

7、出席对象

（1）截至2024年1月5日下午3:00，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公

司全体股东。 全体股东均有权出席本次股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，

该股东代理人不必是本公司股东；

（2）本公司董事、监事和高级管理人员；

（3）本公司聘请的律师。

8、现场会议地点：武汉市江夏区藏龙岛科技园九凤街5号公司4号楼3楼1号会议室。

二、会议审议事项

1、本次股东大会提案名称及编码表

提案编码 提案名称

备注

该列打勾的栏目可

以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

累积投票提案 提案 1.00、2.00、3.00采用等额选举

1.00 《关于董事会换届选举第八届董事会非独立董事的议案》 应选人数6人

1.01 选举贾雄杰先生为第八届董事会非独立董事 √

1.02 选举孟凡博先生为第八届董事会非独立董事 √

1.03 选举李明先生为第八届董事会非独立董事 √

1.04 选举王丽丽女士为第八届董事会非独立董事 √

1.05 选举荆剡林先生为第八届董事会非独立董事 √

1.06 选举李张林女士为第八届董事会非独立董事 √

2.00 《关于董事会换届选举第八届董事会独立董事的议案》 应选人数3人

2.01 选举唐斌先生为第八届董事会独立董事 √

2.02 选举卢彦勤女士为第八届董事会独立董事 √

2.03 选举金泽峰先生为第八届董事会独立董事 √

3.00 《关于监事会换届选举第八届监事会股东代表监事的议案》 应选人数2人

3.01 选举阎正化先生为第八届监事会股东代表监事 √

3.02 选举周林建先生为第八届监事会股东代表监事 √

非累积投票提案

4.00 《关于修订公司章程的议案》 √

5.00 《关于修订公司独立董事工作制度的议案》 √

2、披露情况

上述提案经公司第七届董事会第二十一次（临时）会议、第七届监事会第十四次（临时）会议审议

通过，具体内容详见2023年12月28日刊登于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和

巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

3、其他说明

提案1.00、2.00、3.00均采取累积投票制进行表决，即股东所拥有的选举票数为其所持有表决权的股

份数量乘以应选人数（提案1.00应选人数为6人、提案2.00应选人数为3人、提案3.00应选人数为2人），股

东可以将所拥有的选举票数以应选人数为限在候选人中任意分配（可以投出零票），但总数不得超过其

拥有的选举票数。 非独立董事、独立董事及股东代表监事应分开表决。

上述独立董事候选人的任职资格和独立性已经深圳证券交易所审查无异议， 可提交股东大会进行

表决。

提案4.00需经股东大会以特别决议通过，即须由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决

权的三分之二以上通过。

上述提案均为影响中小投资者利益的重大事项，需对中小投资者的表决结果单独计票并披露。 中小

投资者是指除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合并持有公司5%以上股份的股东以外的其

他股东。

三、会议登记等事项

1、登记时间：2024年1月10日（上午8:30－11:30，下午1:30－4:30）；

2、登记地点：武汉市江夏区藏龙岛科技园九凤街5号公司证券部；

3、登记方式及委托他人出席股东大会的有关要求

（1）法人股东须持加盖公司公章的营业执照复印件、法定代表人授权委托书、股东账户卡、持股证

明和出席人身份证原件进行登记；

（2）自然人须持本人身份证原件、股东账户卡、持股证明进行登记；

（3）委托代理人须持本人身份证原件、授权委托书（见附件二）、委托人身份证原件、股东账户卡和

持股证明进行登记；

（4）异地股东可以书面信函（信函上请注明“参加股东大会”字样）或者传真方式办理登记；

（5）代理投票授权委托书由委托人授权他人签署的，授权签署的授权书或者其他授权文件应当经

过公证。

4、其他事项

（1）联系方式

联系地址：武汉市江夏区藏龙岛科技园九凤街5号

邮政编码：430200

电话：027-81388855

传真：027-81383847

邮箱：fingu@fingu.com

联系人：彭娜、李珍

（2）本次股东大会会期半天，出席会议的股东和股东代理人的食宿及交通等费用自理。

四、参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上，公司将向股东提供网络投票平台，股东可以通过深圳证券交易所交易系统或互

联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络投票，网络投票的具体操作流程见附件一。

五、备查文件

1、公司第七届董事会第二十一次（临时）会议；

2、公司第七届监事会第十四次（临时）会议。

特此公告。

武汉凡谷电子技术股份有限公司董事会

二〇二四年一月八日

附件一：

参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序

1、投票代码与投票简称：投票代码为“362194” ，投票简称为“凡谷投票” 。

2、填报表决意见或选举票数。

对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。

对于累积投票提案，填报投给某候选人的选举票数。 公司股东应当以其所拥有的每个提案组的选举

票数为限进行投票，股东所投选举票数超过其拥有选举票数的，其对该项提案组所投的选举票均视为无

效投票。 如果不同意某候选人，可以对该候选人投0票。

累积投票制下投给候选人的选举票数填报一览表

投给候选人的选举票数 填报

对候选人A投X1票 X1票

对候选人B投X2票 X2票

… …

合计 不超过该股东拥有的选举票数

本次股东拥有的选举票数举例如下：

①选举非独立董事（如提案1.00，采用等额选举，应选人数为6位）

股东所拥有的选举票数=股东所代表的有表决权的股份总数×6

股东可以将所拥有的选举票数在6位非独立董事候选人中任意分配，但投票总数不得超过其拥有的

选举票数。

②选举独立董事（如提案2.00，采用等额选举，应选人数为3位）

股东所拥有的选举票数=股东所代表的有表决权的股份总数×3

股东可以将所拥有的选举票数在3位独立董事候选人中任意分配，但投票总数不得超过其拥有的选

举票数。

③选举股东代表监事（如提案3.00，采用等额选举，应选人数为2位）

股东所拥有的选举票数=股东所代表的有表决权的股份总数×2

股东可以将所拥有的选举票数在2位股东代表监事候选人中任意分配，但投票总数不得超过其拥有

的选举票数。

3、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具体提案投票表决，再

对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提案以总议案的表决意

见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2024年1月12日的交易时间，即上午9:15－9:25，9:30－11:30，下午1:00－3:00。

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为2024年1月12日上午9:15至下午3:00期间的任意时间。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务

指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书” 或“深交所投资者服务密码” 。 具

体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深

交所互联网投票系统进行投票。

附件二：

授权委托书

兹委托先生（女士）代表本人/本单位出席武汉凡谷电子技术股份有限公司2024年第一次临时股东

大会，并按下表指示代为行使表决权。 本人/本单位对本次会议表决事项未作具体指示的，受托人可代为

行使表决权，其行使表决权的后果均为本人/本单位承担。 具体情况如下：

提案编码 提案名称

备注

同意 反对 弃权

该列打勾的

栏目可以投

票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

累积投票提

案

提案1.00、2.00、3.00采用等额选举，填报投给候选人的选举票数

1.00

《关于董事会换届选举第八届董事会非独立董事的议

案》

应选人数6人

1.01 选举贾雄杰先生为第八届董事会非独立董事 √

1.02 选举孟凡博先生为第八届董事会非独立董事 √

1.03 选举李明先生为第八届董事会非独立董事 √

1.04 选举王丽丽女士为第八届董事会非独立董事 √

1.05 选举荆剡林先生为第八届董事会非独立董事 √

1.06 选举李张林女士为第八届董事会非独立董事 √

2.00 《关于董事会换届选举第八届董事会独立董事的议案》 应选人数3人

2.01 选举唐斌先生为第八届董事会独立董事 √

2.02 选举卢彦勤女士为第八届董事会独立董事 √

2.03 选举金泽峰先生为第八届董事会独立董事 √

3.00

《关于监事会换届选举第八届监事会股东代表监事的议

案》

应选人数2人

3.01 选举阎正化先生为第八届监事会股东代表监事 √

3.02 选举周林建先生为第八届监事会股东代表监事 √

非累积投票

提案

4.00 《关于修订公司章程的议案》 √

5.00 《关于修订公司独立董事工作制度的议案》 √

委托人姓名或名称：

委托人身份证号码或营业执照注册登记号：

委托人股东账号：持股数量：

委托人签名（或盖章）：

受托人姓名（签名）：身份证号码：

委托日期：年月日

注：

1、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；

2、上述累积投票提案，填报投给某候选人的选举票数；股东应当以其所拥有的每个提案组的选举票

数为限进行投票，股东所投选举票数超过其拥有选举票数的，其对该项提案组所投的选举票均视为无效

投票；如果不同意某候选人，可以对该候选人投0票；

3、上述非累积投票提案，在该项议案“同意” 、“反对” 、“弃权” 中填“√” ，投票人只能表明“同

意” 、“反对”或“弃权” 一种意见，涂改、填写其他符号、不选或多选的，视为对该审议事项的授权委托无

效，按弃权处理；

4、本委托书的有效期限：自本委托书签署之日起至本次股东大会结束止；

5、委托人为法人的，应加盖法人公章并由法定代表人签字。

苏州西典新能源电气股份有限公司（以下简称“西

典新能” 、“发行人” 或“公司” ）首次公开发行人民币普

通股（A股）（以下简称“本次发行” ）并在主板上市的申

请已经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）上市审核

委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下

简称“中国证监会” ）证监许可〔2023〕2064号文同意注

册。《苏州西典新能源电气股份有限公司首次公开发行股

票并在主板上市招股说明书》 在上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定条

件网站 （中国证券网， 网址https://www.cnstock.

com/；中证网，http://www.cs.com.cn/）披露，并置备

于发行人、上交所、本次发行保荐人（主承销商）华泰联

合证券有限责任公司的住所，供公众查阅。

本次发行基本情况

股票种类 人民币普通股（A股）

每股面值 人民币 1.00元

发行股数

本次向社会公众发行 40,400,000股，占公司发行后总股本的比例为 25%；本次

发行全部为新股，本次发行不涉及老股转让

本次发行价格（元 /股） 29.02

发行人高级管理人员、 员工参与战

略配售情况

发行人高级管理人员与核心员工设立华泰西典新能家园 1 号员工持股集合资产

管理计划参与本次公开发行股票的战略配售， 实际获配数量为 275.6719 万股，

约占本次发行数量比例为 6.82%，获配金额为 79,999,985.38元。 上述资产管理

计划本次获得配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 12

个月

是否有其他战略配售安排 是

发行前每股收益

1.27元（按 2022年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股

东的净利润除以本次发行前总股本计算）

发行后每股收益

0.95元（按 2022年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股

东的净利润除以本次发行后总股本计算）

发行市盈率

30.55倍（按 2022年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股

东的净利润和发行后总股本全面摊薄计算）

发行市净率 2.93倍（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算）

发行前每股净资产

4.36元（按 2023年 6月 30日经审计的归属于母公司的所有者权益除以本次发

行前总股本计算）

发行后每股净资产

9.91 元（按 2023年 6月 30日经审计的归属于母公司的所有者权益加上本次发

行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计算）

发行方式

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售、 网下向符合条件的投资者询

价配售与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行相结合的方式进行

发行对象

符合资格的参与战略配售的投资者、 网下投资者和已开立上海证券交易所股票

账户的境内自然人、法人、证券投资基金及符合法律、法规、规范性文件规定的其

他投资者（国家法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司需遵守的其他监

管要求所禁止者除外）

承销方式 余额包销

募集资金总额 117,240.80万元

发行费用（不含税） 9,938.27万元

发行人和保荐人（主承销商）

发行人 苏州西典新能源电气股份有限公司

联系人 李冬 联系电话 0512-66165979

保荐人（主承销商） 华泰联合证券有限责任公司

联系人 股票资本市场部 联系电话 0755-81902001

发行人：苏州西典新能源电气股份有限公司

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2024

年

1

月

8

日

苏州西典新能源电气股份有限公司

首次公开发行股票并在主板上市

招股说明书提示性公告

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

扫描二维码查阅公告全文


